Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 685.0
Stückliste (1/9): A - Lenker
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6241 160 5701 Benennung: Kupplungshebel 1 1
6241 160 5710 Benennung: Kupplungshebel 2 1
6241 180 1110 Benennung: Gaszug 3 1
6241 710 9915 Benennung: Seilzug Vorwärts 4 1

6242 820 0205 Benennung: Schutzleiste rechts 10 1
6241 967 0125 Benennung: Typenschild HB 685.0 11 1
6241 967 3825 Benennung: Typenbezeichnung HB 685 12 1
6241 992 5500 Benennung: Dichtring 73x5 13 1
6241 992 5510 Benennung: Dichtring 42x5 14 1
6241 967 4425 Benennung: Aufkleber 15 1
6242 967 4400 Benennung: * Aufkleber
TI: (08.2016)
15 1
9018 318 2020 Benennung: Sechskantschraube M8x85 (16 - 18 Nm) 16 2
9027 319 1830 Benennung: Flachrundschraube M8x25 17 1
9104 007 4270 Benennung: Schneidschraube P5x16 (1 - 2 Nm) 18 2
9104 003 9984 Benennung: Sechskantschraube P8x30 (8 - 12 Nm) 19 3
9214 320 1105 Benennung: Sichermutter M8 (15 - 19 Nm) 20 2
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 21 1
9104 003 9984 Benennung: Sechskantschraube P8x30 (8 - 12 Nm) 23 3
0000 082 0419 Benennung: Abdeckung Oberteil 25 1
9216 261 0901 Benennung: Sechskantmutter M6 26 3
6241 716 2805 Benennung: Distanzhülse 27 1
6241 716 0400 Benennung: Schraube M10x70 Verklebt (LOCTITE 243), (16 - 18 N 28 1
6241 716 1500 Benennung: Hülse 29 1
9008 319 9077 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x1" Verklebt (LOCTITE 243), 30 1
0000 967 1000 Benennung: Schild 31 1
0002 007 1019 Benennung: Umrüstsatz (Benzinpumpe)
TI: (03.2017)
32 1
6241 740 5410 Benennung: * Abdeckblech
Bis. Masch. Nr.: 4 34 027 690
TI: (62.2013)
100 1
6241 717 1200 Benennung: * Griffstück
Bis. Masch. Nr.: 4 34 027 690
TI: (62.2013)
101 1
6242 011 1812 Benennung: * KOHLER, Vier-Takt-Motor XT-800 (XT 800-3086) Dat
TI: (14.2017)
102 1
6242 011 1811 Benennung: * KOHLER, Vier-Takt-Motor XT-800 (XT 800-2052) Dat
TI: (18.2016)
102 1
6242 011 1811 Benennung: * KOHLER, Vier-Takt-Motor XT-800 (XT 800-2052) Dat
TI: (06.2015)
102 1
6242 011 1810 Benennung: * KOHLER, Vier-Takt-Motor XT-800 (XT 800-0032) Dat
Bis. Masch. Nr.: 4 33 958 588
TI: (47.2013)
102 1
KissInfoTec, 29.10.2018
Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 685.0
Stückliste (3/9): C - Abdeckung, Motor
KissInfoTec, 29.10.2018
Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 685.0
Stückliste (4/9): D - Antrieb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6241 711 1205 Benennung: Riemenscheibe 1 1
6241 711 1215 Benennung: Riemenscheibe 2 1
6241 711 1220 Benennung: Keilriemenscheibe 3 1
6241 711 2400 Benennung: Buchse 4 1
6241 711 3900 Benennung: Riemenführung 5 1
6241 711 3910 Benennung: Riemenführung 6 1
6241 711 5005 Benennung: Keilrippenriemen 7 1
6241 711 5010 Benennung: Keilriemen 8 1
6241 711 7400 Benennung: Spannhebel 9 1
6241 711 7411 Benennung: Spannhebel 10 1
6241 711 8500 Benennung: Bolzen (10 - 14 Nm) 11 1
6241 716 5600 Benennung: Schenkelfeder 12 1
6241 716 5610 Benennung: Schenkelfeder 13 1
6241 740 5305 Benennung: Spannhebel 14 1
6241 992 5521 Benennung: Dichtring 25,5x3,9 15 1
6241 992 5531 Benennung: Dichtring 17,5x2,7 16 1
9008 318 1281 Benennung: Sechskantschraube M6x16 Verklebt (LOCTITE 243), (1 18 1